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Procédure détaillée 

Connectez-vous à BCN-Netbanking sur votre ordinateur (www.bcn.ch -> BCN-Netbanking). 

 

 

 

 Cliquez sur  

Page d’accueil. 
 

 Descendez jusqu’à  

Recherche de titre. 

 

 Entrez 

 N° de valeur du titre  

 ISIN 

Si aucun des deux n’est connu, 

cliquez sur Le titre recherché 

n’as pas été trouvé ? 

Commander la valeur en ligne. 

 

 Cliquez sur Ouvrir maintenant. 

 

 

 

 Félicitation, La valeur a été 

commandée. 

 

Vous serez informé par la 

messagerie e-banking du résultat 

de votre commande. 

 

 

 
 

 

Aide et support 

Les collaborateurs de la Hotline e-services sont à votre 

entière disposition pour vous aider et répondre à vos 

questions. 

Hotline e-services 

 Par téléphone : 0800 820 620 

 Online : www.bcn.ch/hotline-eservices 

Lu-Ve, 7h45-17h30 

 

 

4 

1 

3 

2 

 5 

 

 

 

 

1 

2 

3 

4 

https://www.bcn.ch/netbanking/hotline-bcn-netbanking

